Adumbratio casus

(*Omissis*) 1. – Debite perpenso quod erant adgressuri, variis difficultatibus diluitis, perlongam, post sponsaliciam conversationem per decennium productam quae inceperat in adulescentium quodam ludico circulo, die vero 23 maii 1998 in paroeciali ecclesia oppidi v.d. "S. Zenone degli Ezzelini", canonicas celebrare nuptias R. M., iuvenis septem et viginti annorum, machinator, et 'K.' F., duobus annis minor natu, ludimagistrae praedita titulo.

2. - Infelix fuit vitae coniugalibus exitus exinde ab nuptialibus itinere, quod locum habuit in B., ubi avunculus degebat viri, missionarius sacerdos: mulier, enimvero, acerbo paternae domus desiderio afficiebatur; huiusmodi tempore volvente, renuente ipsamet muliere - quae sexualis generis patefecerat difficultates, re quidem vera, sponsalicio iam tempore emersas - matrimonium una tantum consummatum fuit; nec quaestio in meliorem vertit statum postquam coniuges in patriam reversi fuerint: inter, enim,

discidia, temporaneasque separationes, reditusque effimeros, iugalis convictus vix per biennium et dimidium perduravit, nulla genita sobole, paucissimis, vero, inter coniuges sexualibus relationibus habitis.

Mense novembri 2000 mulier tandem virum dereliquit ed ad suos parentes redivit: quam separationem Civilis Magistratus sub die 21 ian. 2001 recognovit.

3. - Insequenti die 3 novembris, vir suum matrimonium nullitatis accusavit coram Tribunali Eccl.co Regionali Triveneto ex capitibus de quibus in can. 1095, 2 et 3 in utraque parte.

Instructione peracta, per partium testiumque auditionem ac peritali recepta ex officio relatione, praefatum Tribunal, die 29 dec. 2003, sententiam tulit votis actoris contrariam.

4. - Qui actor ad N. S. Auditorium appellavit, atque nova inquisitione expleta, infrascripto R.mo Ponente suffecto per Exc.mi Decani decretum diei 17 martii 2006, instante actoris cl.mo Patrono novum caput additum est, eo quod sequenti sub formula, die 17 nov. 2006 denuo concordatum est solvendum dubium:

“An constet de N. M., in casu, ob defectum discretionis iudicii et/vel ob incapacitatem assumendi onera coniugalia essentialia in utraque vel saltem in alterutra parte, et subordinate, tamquam in I^a Instantia, ob exclusum bonum prolis ex parte mulieris conventae”.

Commisa, dein, cl.mo prof.ri J. F. Z. exaranda relatione peritali, quam ille rededit ac sub die 16 oct. 2007 rite recognovit, commutatisque defensionalibus scripturis, hodie sub praefata dubii formula causa Nobis solvenda venit.